
Zarządzenie Nr 120/2009

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego 

„udzielenie kredytu długoterminowego – 400.000 zł”

Na  podstawie  art.  21   ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych 

(j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1

1.  Powołuję  Komisję  Przetargową do przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Anna Michalska

2. Członek Komisji - Hanna Zawada  

3. Członek Komisji - Anna Rafał. .

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 została powołana do przeprowadzenia w/w postępowania w 

szczególności:

1) opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej S.I.W.Z.,

2) udzielanie wyjaśnień dotyczących S.I.W.Z.,

1) dokonanie otwarcia ofert,

2) oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,

3) badania i oceny złożonych ofert,

4) proponowanie wyjaśnień dotyczących niejasności w złożonych ofertach, wnioskach,

5) prowadzenia korespondencji z oferentami,

6) wnioskowania do Wójta Gminy Celestynów o odrzucenie oferty, o wykluczenie oferentów z 

postępowania,

7) wnioskowania o przedłużenie terminu składania ofert,

8)  przygotowania propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty,

9)  rozpatrzenia ewentualnych protestów, odwołań,

10) wnioskowania o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,

11)  sporządzenia protokołów z przeprowadzonego postępowania oraz przedstawienie ich Wójtowi 

Gminy Celestynów.

§2

1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.

2. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, który otrzymał 

największą ilość punktów, wyliczoną na podstawie kryteriów określonych w S.I.W.Z. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Celestynów

mgr inż. Stefan Traczyk


